
Admission Eveil musique et danse 2023-2024 
Filles 

 
Le bourlot Eleonore 

Vernier Kretsch Stella 
Pesche Chaumier Zélie 

Soraya-Moroz Yelizaveta 
TourƟer Charline 

BayeƩe François Eleanor 
Ducray Agathe 

Jeannin Lila 
Nikoghosian Selena 

Delastre Sibylle 
Gauthey Louise 

Jammot-Paillet Chiara 
Frioux Bérénice 
Bayoux Léonore 
Morisot Léana 

Ladret Lou 
Lachambre Laureline 

Charrier Delgado Eloïse 
Dumontet Tess 
Contamin Olga 
MarƟn Emilie 

Moullé Blandine 
Bachelet Malena 



Hadri Dalya 
Long Judith 

Loriot Emma 
El Obbadi Lynn 

Schuermans Jeanne 
Vinet Rita 

Wolf Rodier Norah 
Bruma Mona 

Bergery Eleonore 
Courtemanche Maëva 

Bouguerch Manel 
Hessas Nelia 
Cora Diane 

Charbonnier Norah 
Nguyen Lisa Ngoc 

Reverdy Alicia 
Bressat Anouck 

Jacques Cosnier Paola 
Pellet Alice 
Auge Mila 

Mibatu Bungu Anaëlle 
Bacar Fadhuli Malia 



Admission Eveil musique et danse 1re année 

Garçons 

 

Astre Mendez Alexandre 

Soilly ValenƟn 

Andrieu Maƫa Arthur 

Gilbert Erwan 

Jakoubovitch Antoine 

PeƟtpas Eugène 

Violet Jullien Arthur 

Joye César 

Blasquez Eli 

Magnin Léo 

Ramdani Amar Lyam 

Chobert Gabriel 

Garnier Nils 

Bonin Bonnet Sacha 

Chollet Bouyer Cyprien 

BiƩon Gad 



Berthier Rebelle Edgar 

Drevon Nathanaël 

Roulet Timéo 

Zaroui Dani Keo 

Sargsyan Alex 

Soual Siméon 

Garmi Noam 

Moyrand Alemany Marius 

AupeƟt ElioƩ 

Voldoire Albin 

Giraud Ladouceur Gustave 

Pages Lambert ElioƩ 

TreuƩel Chavane Manoé 

Dezile Florian 

Penet Ernest 

Dubois AugusƟn 

Boulanger ElioƩ 

Spingarn Yohan 

Safadi Marius 



Peyrolle Ernest 

Forfait Pechoux Solal 

Tholy Durand Gaspard 

Chevarin-Monƞort William 

Malossane-Seznec Eugène 

Belaroussi Ali 

Gbekpo Solann 

Crombach di Paolo Robert Titus 

Permezel Brouard Soën 

Soro Elie 



Groupes Eveils Musique et danse 2023-2024

Nom Prénom Horaires Groupe
Astre Mendez Alexandre 10h15-11h15 Groupe 1
Bayette François Eleanor 10h15-11h15 Groupe 1
Blasquez Eli 10h15-11h15 Groupe 1
Frioux Bérénice 10h15-11h15 Groupe 1
Gauthey Louise 10h15-11h15 Groupe 1
Joye César 10h15-11h15 Groupe 1
Le bourlot Eleonore 10h15-11h15 Groupe 1
Nikoghosyan Selena 10h15-11h15 Groupe 1
Soilly Valentin 10h15-11h15 Groupe 1
Violet Jullien Arthur 10h15-11h15 Groupe 1
Bachelet Malena 10h15-11h15 Groupe 2
Bayoux Léonore 10h15-11h15 Groupe 2
Berthier Rebelle Edgar 10h15-11h15 Groupe 2
Boulanger Eliott 10h15-11h15 Groupe 2
Charrier Delgado Eloïse 10h15-11h15 Groupe 2
Contamin Olga 10h15-11h15 Groupe 2
Drevon Nathanaël 10h15-11h15 Groupe 2
Lachambre Laureline 10h15-11h15 Groupe 2
Pages Lambert Eliott 10h15-11h15 Groupe 2
Ramdani Amar Lyam 10h15-11h15 Groupe 2
Andrieu Mattia Arthur 10h15-11h15 Groupe 3
Auge Mila 10h15-11h15 Groupe 3
Bacar Fadhuli Malia 10h15-11h15 Groupe 3
Chobert Gabriel 10h15-11h15 Groupe 3
Chollet Bouyer Cyprien 10h15-11h15 Groupe 3
Jakoubovitch Antoine 10h15-11h15 Groupe 3
Magnin Léo 10h15-11h15 Groupe 3
Mibatu Bungu Anaëlle 10h15-11h15 Groupe 3
Morisot Léana 10h15-11h15 Groupe 3
Soraya-Moroz Yelizaveta 10h15-11h15 Groupe 3
Belaroussi Ali 10h15-11h15 Groupe 4
Bouguerch Manel 10h15-11h15 Groupe 4
Cora Diane 10h15-11h15 Groupe 4
Loriot Emma 10h15-11h15 Groupe 4
Malossane-Seznec Eugène 10h15-11h15 Groupe 4
Peyrolle Ernest 10h15-11h15 Groupe 4
Reverdy Alicia 10h15-11h15 Groupe 4
Safadi Marius 10h15-11h15 Groupe 4
Tholy Durand Gaspard 10h15-11h15 Groupe 4
Vinet Rita 10h15-11h15 Groupe 4



Groupes Eveils Musique et danse 2023-2024

Bonin Bonnet Sacha 13h15-14h15 Groupe 5
Ducray Agathe 13h15-14h15 Groupe 5
Garnier Nils 13h15-14h15 Groupe 5
Gilbert Erwan 13h15-14h15 Groupe 5
Jeannin Lila 13h15-14h15 Groupe 5
Pesche Chaumier Zélie 13h15-14h15 Groupe 5
Petitpas Eugène 13h15-14h15 Groupe 5
Roulet Timéo 13h15-14h15 Groupe 5
Tourtier Charline 13h15-14h15 Groupe 5
Vernier Kretsch Stella 13h15-14h15 Groupe 5
Bitton Gad 13h15-14h15 Groupe 6
Bressat Anouck 13h15-14h15 Groupe 6
Garmi Noam 13h15-14h15 Groupe 6
Ladret Lou 13h15-14h15 Groupe 6
Long Judith 13h15-14h15 Groupe 6
Moullé Blandine 13h15-14h15 Groupe 6
Pellet Alice 13h15-14h15 Groupe 6
Permezel Brouard Soën 13h15-14h15 Groupe 6
Soro Elie 13h15-14h15 Groupe 6
Zaroui Dani Keo 13h15-14h15 Groupe 6
Aupetit Eliott 13h15-14h15 Groupe 7
Bergery Eleonore 13h15-14h15 Groupe 7
Hadri Dalya 13h15-14h15 Groupe 7
Hessas Nelia 13h15-14h15 Groupe 7
Moyrand Alemany Marius 13h15-14h15 Groupe 7
Sargsyan Alex 13h15-14h15 Groupe 7
Schuermans Jeanne 13h15-14h15 Groupe 7
Soual Siméon 13h15-14h15 Groupe 7
Voldoire Albin 13h15-14h15 Groupe 7
Wolf Rodier Norah 13h15-14h15 Groupe 7
Bruma Mona 13h15-14h15 Groupe 8
Charbonnier Norah 13h15-14h15 Groupe 8
Chevarin-Montfort William 13h15-14h15 Groupe 8
Courtemanche Maëva 13h15-14h15 Groupe 8
El Obbadi Lynn 13h15-14h15 Groupe 8
Forfait Pechoux Solal 13h15-14h15 Groupe 8
Gbekpo Solann 13h15-14h15 Groupe 8
Giraud Ladouceur Gustave 13h15-14h15 Groupe 8
Jacques Cosnier Paola 13h15-14h15 Groupe 8
Pénet Ernest 13h15-14h15 Groupe 8



Groupes Eveils Musique et danse 2023-2024

Crombach di Paolo Robert Titus 13h15-14h15 Groupe 9
Delastre Sibylle 13h15-14h15 Groupe 9
Dezile Florian 13h15-14h15 Groupe 9
Dubois Augustin 13h15-14h15 Groupe 9
Dumontet Tess 13h15-14h15 Groupe 9
Jammot-Paillet Chiara 13h15-14h15 Groupe 9
Martin Emilie 13h15-14h15 Groupe 9
Nguyen Lisa Ngoc 13h15-14h15 Groupe 9
Spingarn Yohan 13h15-14h15 Groupe 9
Treuttel Chavanne Manoé 13h15-14h15 Groupe 9


